
FIN ID: 255530

Smlouva č. 1/2022 Q&O
o poskytování služby podružné dodávky elektrické energie

I.
Smluvní strany

Energo CENTRUM, s.r.o.
se sídlem: Strojírenská 1980, 250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 26184648
DIČ: CZ26184648
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp,zn, C 77850
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 0433092369/0800
jednajici: j
(dále jen "povinný")

a

středočeský kraj
se sÍdlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
zastoupená:

(dále jen "oprávněný")

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
4440009090/600
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek,
na základě pověřeni hejtmanky ze dne 22.6,2021, viz příloha Č.1

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o poskytováni služby:

II.
Předmět smlouvy

1.

2.

Povinný prohlašuje, Že je provozovatelem LokálnI distribuční soustavy _( dále jen los ), z níž
je napájen areál střediska Františka Melichara, Pražská 370, Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, zaps. v katastru nemovitostí na LV 8863, vedeném Katastrálním úřadem pro
středočeský kraj, Katastrálni pracoviŠtě praha-východ, pro obeC Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav a katastrální území Brandýs nad Labem, který je ve vlastnictví Středočeského kraje a
je oprávněn umožnit tomuto subjektu poskytnout připojení k elektrické energii.

povinný se zavazuje, že bude po dobu trvání této smlouvy oprávněnému poskytovat
elektrickou energii.

III.
Platnost, účinnost, doba trvání smlouvy

1.

2,

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, které provede Oprávněný do 30 dnů od jejího podpisu.

IV.
Cena a splatnost

1. Celková cena za odebranou elektrickou energii bude povinným oprávněnému jedenkrát



l

l FIN ID: 255530

2.

3.

4.

měsíčně účtována fakturou na základě odečtu podružného elektroměru DTS-353,
umístěného v areálu Pražská 370, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav na objektu dílen.
Cena se bude odvíjet od ceny na mezinárodní burze s aktuálním výpočtem pro každé čtvrtletí.

Od 1, 1. 2023 bude cena stanovena platným cenovým rozhodnutím Energetického
regulačnÍho úřadu v sazbě C03d a s náklady spojenými s provozem a údržbou LOS
v maximálni výši 10% z ceny energie. Faktura je splatná do 10 dnů po jejím doručení
oprávněnému.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle přIslušných právních předpisů. Pokud tyto
nebude obsahovat, je oprávněný oprávněn fakturu vrátit s tím, že v tomto případě se
nedostává do prodlení s jejím placením,

Cena za spotřebovanou elektrickou energii je považována za zaplacenou dnem připsáni
příslušné Částky na výše uvedený účet povinného.

Dostane-li se oprávněný do prodlení s placením dle ustanovení tohoto Článku, je povinen
zaplatit povinnému úrok z prodlení v zákonné výši

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1.

2,

povinný je povinen po dobu trvání smluvnÍho vztahu založeného touto smlouvou umožnit
oprávněnému nepřetržitý odběr elektrické energie. povinný je oprávněn omezit nebo přerušit
dodávku elektřiny pouze z důvodu přerušení dodávky elektrické energie jeho dodavatelem
elektrické energie, nebo z důvodu nutné opravy a údrŽby zařIzenI LOS. P|ánovanou odstávku
je povinný povinen oznámit oprávněnému min. 10 pracovních dnů předem.

Oprávněný se zavazuje uhradit cenu za jim spotřebovanou elektrickou energii dle stavu
elektroměru.

VI.
Podmínky ukončeni platnosti smlouvy

1.

2.

3.

4.

Platnost této smlouvy je možné ukonČit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo
výpovědi jedné strany.

výpověď' musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybnosti se má za
to, že výpověď' byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poŠtu. Obě smluvní
strany souhlasí s tím, že výpověď' je možné dát pouze z niže uvedených důvodů,

povinný může vypovědět uzavřenou smlouvu v třÍměsíčnÍ výpovědní lhůtě pouze z
nás|edujÍcÍch důvodů:

- oprávněný i přes pÍsemnou výzvu k nápravě porušuje ustanovení této smlouvy,
- oprávněný je o vÍce než měsíc v prodlení s placením ceny a povinný jej písemně

vyzval k zaplacení se stanovením termínu platby,
- povinný ztratí způsobilost k provozováni činnosti,
- bude rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit povinného.

Oprávněný může vypovědět smlouvu ve třÍměsÍční výpovědní lhůtě pouze z nás|edujÍcÍch
důvodů:

- oprávněný ztratí způsobilost k provozcváni Činnosti,
- povinný neplni povinnosti stanovené touto smlouvou.



,,l
,' FIN ID: 255530

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy přechází na právní nástupce obou
smluvních stran.

2.

3,

4.

5.

6.

Tato smlouva se spravuje českým právním řádem, V případě sporů se smluvní strany zavazují
je řešit na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je
příslušný obecný soud strany žalované.

Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.
Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu
záměru v ekonomickém smyslu.

jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, odsouhlasenou
oběma smluvními stranami jako její dodatek.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

NedIlnou součástí této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

- příloha č. 1 - Pověření Libora Lesáka

Za povinného: za oprávněného:

ô¶,ô2 2ô22 03 -ů2- 20
v Brandýse nad Labem d 2022 V Praze dne jtt 2022

Jan Libor Lesák - rad í



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávnínii úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje '

a to zejména:

- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku
Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahů k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjekteni;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeskýni krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajern a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. niezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Střed očes Dokument je pod·psáu pcApiswu !

PQdoyisujki: Mgr. Petrů Pecková :
oj b"aj bj"njtky úNícl

Séiicwé č. ceil.: ?2288074
iVydavatol cod.: Cti 4 I

Dahuu íl čas: ?2.%.2021 12:38:08 ;
Důvod:

;khdo:


